



INVITATION

Aabenraa Sygehus, Lægerne Sand og le-Fevre og Hotel Best Western Hotel

Videreuddannelse i perfekte rammer!

Lægelig videreuddannelse på sygehuset eller i almen praksis? Kom og hør om de mange fremtidsmuligheder i det sønderjyske og mød eventuelle kommende sparringspartnere.

Rekruttering Almen Praksis inviterer dig og dine "kolleger" (medicinstuderende og basislæger) til at høre mere om uddannelsen på Sygehus Sønderjylland, forskningsmuligheder, lægeboliger, karrieremuligheder og ikke mindst børnepasning og job til partneren m.m.

**Torsdag den 26. marts
kl. 16.00-20.00**

■ Et sygehus i vækst

Sygehus Sønderjylland er udpeget som akutsygehus i Sønderjylland, og er i fuld gang med at udbygge sygehuset i Aabenraa, så der er plads og rum til mange nye funktioner, mens sygehuset i Sønderborg bygges om til fremover at huse en række funktioner henvendt til kroniske patienter og samedagspatienter. Hør mere om forsknings og karrieremulighederne samt hvordan det er at være læge på Sygehus Sønderjylland.

■ Egen praksis med hjælp fra regionen

For at sikre lægedækning i alle dele af regionen får kommende yngre læger hjælp og støtte som led i at etablere sig som praktiserende læge på egnen. Du har mulighed for, at møde to praktiserende læger og besøge deres praksis. Derudover kan du høre mere om, hvorfor de valgte Sønderjylland, hvordan de fandt hinanden samt det at skabe "det gode liv" i et yderområde.

■ Job til partneren eller børnepasning

Kommunerne i Sønderjylland samarbejder om at tiltrække arbejdskraft og gør en stor indsats for at skaffe job til flyttere og deres partnere. Derudover kan du høre mere om børnepasning, fritidsmuligheder m.m.

■ Sønderjylland

- er det bare endnu en del af provinsen?

Vil du bo midt i byen, ude på landet eller med udsigt til vandet i f.eks. Aabenraa eller Sønderborg Kommune har du alle muligheder.

Sønderjylland er kendetegnet ved grønne områder, spændende gamle handelsbyer og masser af kulturliv. Hver enkelt by har noget unikt at tilbyde. I det sønderjyske er det muligt at finde bolig til meget attraktive priser, og der er gode fritidsmuligheder.

■ Tilmelding - eller vil du bare gerne høre mere?

Du melder dig til hos Emilie Louise Klokke på emilie.louise.klokke@rsyd.dk. Har du spørgsmål, kan du sende en mail eller ringe på 7663 1391.

Arrangementet foregår på Sygehus Sønderjylland, Aabenraa Sygehus, Kresten Philipsens Vej 15, 6200 Aabenraa, med et besøg i almen praksis hos Lægerne Sand og le-Fevre og afslutning på Hotel Best Western Europa med indlæg fra Aabenraa Kommune samt middag.

Hvis du ønsker det, er der arrangeret fælles buskørsel fra Musikhuset i Århus med afgang kl. 14.15 eller Banegårdspladsen i Odense med afgang kl. 14.30. Busserne returnerer fra Aabenraa kl. 20.00.

HUSK i jeres tilmelding at angive hvorvidt I ønsker at deltage i busturen tur/retur samt hvor I står på bussen.

■ Tilmeldingsfrist

Fredag den 13. marts 2015.



Region Syddanmark

Damhaven 12 . 7100 Vejle
regionsyddanmark.dk

**Rekruttering
Almen Praksis**